____________________________________

(наименование организации)

ПРИКАЗ

_______________ № ______________

	(дата)
	(номер)

	___________________________________

(место издания)

О реорганизации общества

с ограниченной ответственностью

«__________________________________»
(наименование организации)

___________________________________

(форма реорганизации)

На основании решения участника общества с ограниченной ответственностью «____________» (далее ‒ Общество) (протокол № ________ от _____.____________.20_____) о реорганизации Общества в форме слияния с ООО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру ___________________ (ФИО):

1.1. письменно уведомить о предстоящей реорганизации Общества в форме слияния  с ООО не позднее:

___.___.______ ‒ инспекцию Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь ______________________________________ (по месту постановки на учет);

___.___.______ ‒ _____________________________________________________ (подразделение по месту постановки на учет) Фонда социальной защиты населения Министерства труда и социальной защиты населения Республики Беларусь;

___.___._____ ‒ _________________________________________ (подразделение по месту регистрации) Белорусского республиканского унитарного страхового предприятия «Белгосстрах»;

___.___._____ ‒ органы государственной статистики;

1.2. обеспечить проведение инвентаризации активов и обязательств Общества в срок не позднее ___.___._____;

1.3. представить юрисконсульту _________________________ (ФИО) информацию об имеющейся у Общества кредиторской задолженности (наименование кредиторов, сумму задолженности по каждому кредитору, дату и основание ее возникновения, иную значимую для установления факта задолженности информацию) не позднее ___.___._____.

2. Юрисконсульту ____________________ (ФИО) письменно уведомить на основании информации, представленной в соответствии с подп. 1.3 п. 1 настоящего приказа, кредиторов Общества о предстоящей реорганизации в форме слияния с ООО не позднее ___.___._____.

3. Начальнику отдела кадров ___________________ (ФИО) уведомить работников Общества о предстоящей реорганизации не позднее ___.___._____.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ___________________ (должность, ФИО).

	Основание:
	решение  участника Общества № _ от  ____.

	_________________________

(наименование должности

руководителя организации)
	__________

(подпись)
	__________________

(расшифровка подписи)

	_________________________

(наименование должности

визирующего лица)
	__________

(подпись)
	__________________

(расшифровка подписи)

	С приказом ознакомлены:
	__________

(подпись)
	__________________

(расшифровка подписи)

__________________

(дата)

	__________

(подпись)
	__________________

(расшифровка подписи)

__________________

(дата)